GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
¥ SEGURIDAD POBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y MIGRACION

et OTCR SACTON
,,fa”?giiﬁﬁ*%ﬁkjoh EXTRANTERG QUE INDICA
RS g Y Q
N° Interno: 4947016 W,ﬁ§;ﬁé&@§§@mﬁ
X j-ﬁgaﬁﬂ ] qux RESOLUCION EXENTA N° 120046
OB o\
) 2% <M0C Y SANTIAGO, 06 de Octubre de 2014
3 B

VISTO estos antecedentes; lo informado por la
Jefatura de investigaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N°
286.468 del afic 2014; y

DE CONFORMIDAD con leo digpuesto en los articulos Nos.
13,3%, 39,130,132, del Reglamento de Extranjeria, aprobado por D.S.
N¢597 de 1984 y sus modificaciones posteriores; D.S.N° 296 de 24.01.95,
modificado por D.S. N°749 de 29.03.95 v Resolucidn Exenta N° 1320 del
30-04-2001, todos del Ministerio del Interior; en la Resolucidn N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repablica.

RESUELVO

1.- OTORGASE visacidén de Resgidente Sujeto a Contrato, por periode de 1
afio en la condicién de TITULAR a Jese Junior LARREA BOLIVAR de
nacionalidad PERUANA con su empleador JOSE EDUARDO CASTILLO JEREZ.

2.- PAGUESE por el interesado la suma correspendiente a la visacién
otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de <Chile, Jefatura
Nacional de Extranjeria y Policia Internacional.

ANOGTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden del Jefe del Departamentc de Extranjeria y Migracién del
Ministerio del Interior y Seguridad Pablica

RSD/PVS/VGL/MAR
[322106/10/2014
Distribucidn:

1.- Policia Internacional
2.- Archivo

IANA Goy
ENCARGADA SECCION wgqss



